Emissão de Certificados
Digitais de pessoa física,
padrão Cert-Jus
Institucional, sem
fornecimento de dispositivos
tokens criptográficos (A3)
CÓDIGO SIASG 27219
Marca/modelo: AC JUS - V5
- ICP BRASIL

21 81,50 1.711,50

6.1.2 - O valor GLOBAL deste Contrato é de R$ 19.987,81 (dezenove mil, novecentos e oitenta e
sete reais e oitenta e um centavos);

6.1.3 - Nos preços oferecidos pela Contratada já estão incluídos a incidência tributária e demais

3

Emissão de Certificados
Digitais de pessoa física,
padrão Cert-Jus Institucional
com armazenamento em
nuvem (A3)
CÓDIGO SIASG 27219